



Göteborgs
Stad



Samråd om detaljplan för bostäder vid Siriusgatan inom stadsdelen Bergsjön är ett av ärendena på byggnadsnämnden den 23 november. Visionsbild: Okidoki arkitekter.

2021-11-19 07:33 CET

Pressinformation efter byggnadsnämnd 23 november kl. 11.50

Välkommen till byggnadsnämndens pressinformation tisdag 23 november kl. 11:50. Vi startar med en snabb genomgång av nämndens beslut utanför Sessionssalen (Traktören, Köpmansgatan 20) och fortsätter med pressinformation i Sessionssalen där byggnadsnämndens ledamöter finns på plats.

Vill du som journalist medverka behöver du anmäla ditt deltagande enligt nedan.

Anmälan görs senast måndag 22 november kl.12

till:ann.bergermark.rintala@sbk.goteborg.se

eller sms: 076-834 33 54

Observera att pressinformationen sker på plats.

På pressinformationen går nämndens beslut igenom och därefter presenterar stadsbyggnadskontoret följande ärenden som tas upp på nämnden:

Samråd om detaljplan för bostäder vid Siriusgatan inom stadsdelen Bergsjön

Detaljplanen innehåller ca 100 nya bostäder i sydvästra Bergsjön, 8 kilometer nordost om Göteborgs centrum. Syftet är att skapa en mer varierad bebyggelse, samt förbättra tillgängligheten och tryggheten i området. Området har god tillgång till park och natur och i detaljplanen anges befintlig markanvändning av stadslantgården Galaxen och del av våtmarksparken Gärdsås mosse som allmän platsmark. Sammantaget möjliggör detaljplanen omkring 100 nya bostäder med olika upplåtelseformer, varav 6 bostäder med särskild service (BmSS) och 37 radhus/parhus. Planen medger också en utbyggnad av ca 20 hyreslägenheter i markplan på fyra befintliga bostadshus.

[Länk till plan- och byggprojekt på goteborg.se](#)

Startplan 2022

Startplan 2022 innehåller de detaljplaner och planprogram som avses startas under 2022. Inriktningen och antalet detaljplaner är anpassat till stadens behov av stadsutveckling med ett antal fokusområden. Startplan 2022 innehåller 41 specificerade detaljplaner och 5 ospecificerade detaljplaner. Sammanlagt innehåller planerna bland annat cirka 3 476 bostäder, varav cirka 810 småhus och cirka 659 studentbostäder, dessutom cirka 40 förskoleavdelningar, 2 skolor, cirka 301 000 kvm verksamhetsyta och därtill detaljplaner som innehåller samhällsviktiga verksamheter och infrastruktur.

Bygglov för nybyggnad av flerbostadshus, Karlastaden kv 8 Hus D på LINDHOLMEN 1:32

Utvecklingen av Karlastaden fortsätter. På nämndsammanträdet behandlas en bygglovsansökan för nybyggnad av ett flerbostads med 125 lägenheter. Bottenvåningen inrymmer dels komplement till bostäderna (entré, miljörum, gemensamma förråd) samt teknikutrymme och en lokalyta. Fasaden består i huvudsak av profilerade glaserade gröna keramiska plattor och med en sockelvåning av dels ljusgrå betong dels svart korrugerad plåt. Samtliga balkongfronter och fönsterbröstningar för de övre två tredjedelarna av byggnaden utgörs av brun veckad plåt. På taket anordnas en planterad terrass, vistelseyta för de boende, omgärdad av ett glasräcke.

[Länk till plan- och byggprojekt på goteborg.se](#)

Förhandsbesked för nybyggnad av idrottsanläggning på SLOTTSSKOGEN 719:4

Ansökan avser förhandsbesked för nybyggnad av idrottsanläggning för att återställa Slottsskogshallen som förstördes i en brand 2019. Byggnaden med huvudfunktioner för friidrott och gymnastik (träningshallar) har en byggnadsarea på cirka 3 300 kvadratmeter. Återställandet innebär inga tillkommande verksamhet.

[Handlingar \(tjänsteutlåtanden med bilagor\) inför byggnadsnämndens sammanträde finns här.](#) Undantaget är bygglovsärenden som inte publiceras på hemsidan eftersom de innehåller personuppgifter.

Medverkande

- Byggnadsnämndens ledamöter med en representant från respektive parti - moderaterna, liberalerna, vänsterpartiet, miljöpartiet, socialdemokraterna och demokraterna.
- Stadsbyggnadsdirektör Henrik Kant.
- Handläggare för de aktuella ärendena och pressansvarig.

Pressansvarig nås på:

e-post: ann.bergermark.rintala@sbk.goteborg.se sms: 076 834 33 54

Bilder att ladda ner kommer att publiceras på [Göteborgs Stads pressrum](#)

Byggnadsnämnden och stadsbyggnadskontorets uppdrag är att driva och samordna stadsplaneringen i Göteborg och bidra till att skapa en hållbar stad för nuvarande och kommande generationer.

Stadsbyggnadskontoret ansvarar bland annat för att ta fram översiktsplan och detaljplaner, har hand om frågor som rör bygglov och fastighetsbildning samt tillhandahåller geografisk data. Uppdraget beskrivs i sin helhet i byggnadsnämndens reglemente.

Byggnadsnämnden består av nio ledamöter och sex ersättare, valda av kommunfullmäktige för fyra år. Nämnden sammanträder varje månad med undantag för juli. Mötena är inte öppna för allmänheten. Efter varje möte hålls en pressinformation för media. Nästa nämndmöte är planerat till 14

december.

Kontaktpersoner



Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala

Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se

076-834 33 54

076-834 33 54